259.250259.2501,0 CILINDROQD41430T320

40
1.413.1481.413.1481,0 CONJUNTO DE VOLANTE SOLATI232004A200

170.18042.5454,0 ACEITE DIF. 75W85 LT0888502506

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 2.482.791$ 2.086.379

Son: Dos millones cuatrocientos ochenta y dos mil setecientos noventa y un pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 396.412$ 171403$2,257,782

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que